bilia et inmobilia videlicet matrimonialia in [mýre]bylanga^{*)}). iacencia in eter-
nam possessionem committo jta vt nec ego nec heredes mei reuocare valeant
bona supradicta. Jn cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigilli [ɔ:-lis]
dilecti patris mei domini haraldi. et domini Arustani de wýmarbý presenti-
bus sunt appensa. Scriptum oppabý Anno domini Millesimo CCC XXX
primo feria tercia post marcelli pape.

Allmän öfveryskrift: De bonis ecclesie.

2831.

1331 d. 2 Febr.

ADVOCATUS och öfriga BORGARE i Strengnäs intyga, att Ingevald i Missås pantsatt hos Lagman Lars Ulfsson 5 örtugland i Missås, för Halvard Clemenssons frigifvande ur fängelset, der han för sina brott blifvit insatt; och skola dessa 5 örtugland återlösas vid nästa Påsk, eller i annat fall tillhöra bemälde Lagman.

L. Sparres saml. afskr. i Riks-Arch., Sign. J. 6. fol. 243, v.

Omnibus presentes litteras inspecturis, ADUOCATUS ceterique CIUES streng-
nenses, salutem in domino sempiternam. Tenore presentis notum sit, quod dis-
cretus vir Jngeualdus in Missaasum strenuo militi domino Laurencio ulfsson
legifero sudermannie quinque solidos terre in possessione sua Missaasum, ex
parte Haluardi Clæmetzson, iuxta suos excessus in captiuitate detenti ut liber
fieret in pignorauit, in festo Pasche nunc proximo, pretermissa difficultate qua-
libet redimendos, alioquin dicta terra, eidem domino legifero et suis heredibus
cedat iure perpetuo possidenda. Jn cuius rei testimonium sigillum communi-
tatis nostre presentibus est appensum. Datum Anno domini. M. CCC. XXX. I.
circa purificacionem beate marie virginis.

Enligt teckningen har sigillet varit borta.

2832.

1331 d. 19 Febr.

Knut Kettilbjörnssons enka ASRUN bortbyter sina gods i Runhambra och Sundsö i Kind till Biskop Carl i Linköping, mot dennes gods i Öjaby i Wärend, som han köpt af Håkan Carlsson, förbindande sig att betala hvad Biskopens gods, efter gode mäns värdering, kunna vara bättre än hans.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 47.

Omnibus presentes litteras uisuris uel audituris. ASRWN relicta kanuti
ketilbiornason salutem jn domino sempiternam Nouerint vniuersi me cum
venerabili patre domino karolo miseracione diuina episcopo lincopensi quan-

^{*)} Början af gårdsnamnet är omsorgsfullt bortraderad både i texten och i brädden. Jfr N:o 2799, der samma namn äfven är raderadt, men synes kunna läsas: »mýrebylanga.»

dam prediorum commutacionem fecisse sub hac forma videlicet quod predia mea in runuhambrum et sundzø jn kindia sita. cum domibus. agris. pratis pascuis siluis aliisque suis pertinenciis vbiicumque sitis. sibi pro prediis suis in øyaby in wærendia situatas [ɔ:-tis] que de haquino karllson titulo empcionis ibidem habuit, do. trado et penitus assigno iure perpetuo possidenda Jta tamen quod si iuxta estimacionem virorum fidedignorum. predia ipsius domini episcopi prediis meis meliora inuenta fuerint. extunc ad superaddendum sibi quod iustum fuerit me obligo per presentes Jn cuius rei euidenciam. sigillum matris mee carissime necnon et sigillum meum proprium presentibus sunt appensa. Datum Anno domini M CCC XXX primo feria tercia proxima post dominicam Jnuocauit.

Allmän öfverskrift: De bonis episcopi. — *I brädden:* De bonis jn Runahambrum et Sundzsjø in kind.

2833.

1331 d. 22 Febr.

NOTHOLM och EGGARD, söner af Eggard Pralstorp, borthbyta 4 örtugland och 4 penningland i Westerstahammar i Tumbo socken till Kaniken Thideman i Westerås, mot ett öreland i Söderby i Barfva socken och ett örtugland i Brunsta i Thorshälla socken.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Vniuersis presentes litteras jnspecturis, NOTTOLMUS, et EGGARDUS filii domini Eggardi pralsthorp, salutem jn domino sempiternam, Tenore presencium jn publicam proferimus noticiam tam presencium quam eciam futurorum, Nos reuerendo viro domino Thidemanno canonico Arosiensi .III. solidos terre cum .III. denariis terre jn vestrestæhamar parochia tunbohæræth strengensis dyocesis, ad nos post mortem kanuti Eskilsson cognati nostri, sororii dicti domini thidemanni jure hereditario pertinentes, Cum omnibus eiusdem terre appendiciis scilicet agris pratis pascuis siluis et piscariis, et ceteris pertinenciis expressis et non expressis, titulo permutacionis dimisisse recipiendo ab ipso domino thidemanno .I. oram terre jn södherby parochia baruae. et .I. solidum terre jn brunastum parochia thorsærghe dyocesis supradicte pro eisdem, Transferentes jn dictum dominum thidemannum et eius heredes plenam potestatem et omne ius memoratam terram cum suis pertinenciis predictis vendendi obligandi permutandi donandi seu alias de ipsa pro sue libito voluntatis liberius ordinandi, jn cuius recognitionis euidenciam sigilla nostra presentibus sunt appensa, Datum anno domini, M^o, CCC^o, XXX primo jn cathedra sancti petri.

Sigillen: N:o 1 borta, remsan qvar; N:o 2, Notholms (spets från venstra sidan), skadadt i kanterna.